

NEUBURG OG ZINCKERNAGEL ApS
Frederiksberg Alle 17, st., 1820 Frederiksberg C

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 48 90 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Torben Zinckernagel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	NEUBURG OG ZINCKERNAGEL ApS Frederiksberg Alle 17, st. 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 48 90 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Zinckernagel Mette Stenstrup
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af film, reklame og kommunikationsydelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.009.465 kr. mod 2.032.363 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -250.792 kr. mod -172.001 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 390.631 kr., nemlig fra 730.319 kr. til 339.688 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.009.465	2.032.363
1 Personaleomkostninger	-1.289.535	-2.191.114
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.639	-12.563
Driftsresultat	-306.709	-171.314
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.457	-39.127
Resultat før skat	-319.166	-210.441
4 Skat af årets resultat	68.374	38.440
Årets resultat	-250.792	-172.001
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-250.792	-172.001
Disponeret i alt	-250.792	-172.001

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.903	27.978
6	Indretning af lejede lokaler	61.476	79.040
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.379</u>	<u>107.018</u>
7	Deposita	112.616	112.616
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.616</u>	<u>112.616</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>192.995</u>	<u>219.634</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	279.640	279.595
	Igangværende arbejder for fremmed regning	30.205	0
	Udskudte skatteaktiver	612.399	544.025
	Andre tilgodehavender	1.667	14.635
	Tilgodehavender i alt	<u>923.911</u>	<u>838.255</u>
	Likvide beholdninger	<u>339.688</u>	<u>730.319</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.263.599</u>	<u>1.568.574</u>
	Aktiver i alt	<u>1.456.594</u>	<u>1.788.208</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	88.889	88.889
Overført resultat	479.906	730.698
Egenkapital i alt	568.795	819.587
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	73.535	359.896
Langfristede gældsforpligtelser i alt	73.535	359.896
Gæld til pengeinstitutter	69	69
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.929	56.339
Gæld til associerede virksomheder	52.150	52.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	182.877	5.540
Anden gæld	390.195	494.627
Periodeafgrænsningsposter	44	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	814.264	608.725
Gældsforpligtelser i alt	887.799	968.621
Passiver i alt	1.456.594	1.788.208

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	88.889	730.698	819.587
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-250.792</u>	<u>-250.792</u>
	<u>88.889</u>	<u>479.906</u>	<u>568.795</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.211.670	2.045.812
Pensioner	54.000	118.858
Andre omkostninger til social sikring	23.865	26.444
	<u>1.289.535</u>	<u>2.191.114</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	17.564	8.782
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.075	3.781
	<u>26.639</u>	<u>12.563</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.457	39.127
	<u>12.457</u>	<u>39.127</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-68.374	-38.440
	<u>-68.374</u>	<u>-38.440</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	523.486	491.727
Tilgang i årets løb	0	31.759
	<u>523.486</u>	<u>523.486</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>523.486</u>	<u>523.486</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	-495.508	-491.727
Årets afskrivninger	-9.075	-3.781
	<u>-504.583</u>	<u>-495.508</u>
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-504.583</u>	<u>-495.508</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>18.903</u>	<u>27.978</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	87.822	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>87.822</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>87.822</u>	<u>87.822</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-8.782	0
Årets afskrivninger	<u>-17.564</u>	<u>-8.782</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-26.346</u>	<u>-8.782</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>61.476</u>	<u>79.040</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	112.616	188.259
Tilgang i årets løb	0	112.616
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-188.259</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>112.616</u>	<u>112.616</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>112.616</u>	<u>112.616</u>
